Jegyzőkönyv
ELTE TTK Kari Ösztöndíj Bizottság (KÖB), 2011. szeptember 6-i ülés

Jelen vannak, szavazati joggal:
Radnai Tamás	a KÖB elnöke
Zomborácz Kitti	tag, a HÖK biológia szakterület delegáltja
Finder Balázs	tag, a HÖK földrajz- földtudományi szakterület delegáltja
Lövei Klára	tag, a HÖK kémia szakterület delegáltja
Török Gabriella	tag, az ELTE TTK Tanulmányi Osztály vezetője
Sándor Máté Csaba	póttag, HÖK fizika szakterület
Jelen vannak, tanácskozási joggal:
Végh Tamás	póttag, HÖK földrajz- földtudományi szakterület
Dukán András Ferenc	állandó meghívott, a HÖK elnöke
Adorján Gábor	ellenőrző bizottság
Az ülést Radnai Tamás 16:15-kor megnyitja.
Napirendi pontok:
1) Bejelentések
2) A terepgyakorlati ösztöndíjak
3) A decemberi egyszeri sport tudományos és kulturális ösztöndíj és rendkívüli szociális támogatás pályázatok bírálása
4) Egyebek
A napirend 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett elfogadva
A napirendi pontok tárgyalása
1)	Bejelentések
	Dukán András Ferenc: A Szenátus elfogadta a HÖK HKR módosítási javaslatát, eszerint a szakmai gyakorlati támogatás terepgyakorlatokra is kifizethető
	Dukán András Ferenc beszámolt arról, hogy Homonnay Zoltán oktatási dékánhelyettes urat tájékoztatta a KÖB kivetésekkel kapcsolatos döntéséről. Michaletzky György dékán urat, Homonnay dékánhelyettes úr személyesen fogja tájékoztatni. Homonnay dékánhelyettes úr szerint a tanulmányi ösztöndíjak esetén a kivetés aggályos lehet, hiszen a téves kiutalás egyértelműen nem  a hallgatók hibája, valamint jelezte, hogy célszerű hosszú határidőt adni a befizetésre.
2)	A terepgyakorlati ösztöndíjak
	Radnai Tamás: A pályázati kiírásban szereplő határidőig 23 érvényes pályázat érkezett be, a hallgatók összesen nagyjából 3200 napnyi terepgyakorlaton töltött időre pályáznak, a támogatásra rendelkezésre álló összeg nagyjából 4 millió forint
	Radnai Tamás a magyarországi terepgyakorlatokra 1000Ft/nap, a külföldi terepgyakorlatokra 1500Ft/nap támogatást javasol.
16:27 Sándor Máté Csaba megérkezett
16:29 Lövei Klára távozott
16:41 Finder Balázs megérkezett
	Rövid vitát követően kialakult azon álláspont, miszerint a hazai és külföldi terepgyakorlatok között nem tesz a KÖB különbséget. A rendelkezésre álló keret legoptimálisabban úgy használható fel, ha az egy napra jutó támogatás összege l100 Ft.
A KÖB 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett támogatja, hogy a támogatás egy, kötelező terepgyakorlati napra jutó összege 1100 Ft legyen.
3)	A decemberi egyszeri sport tudományos és kulturális ösztöndíj és rendkívüli szociális támogatás pályázatok bírálása
16:56 Dukán András Ferenc távozott
A KÖB 5igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett támogatta az alábbi határozati javaslatokat:
A 11-es számú egyszeri sport -, tudományos-, kulturális ösztöndíj pályázatra a KÖB 3*3900 Ft 75%-át támogatja.
A 3-as számú egyszeri sport -, tudományos-, kulturális ösztöndíj pályázatot a KÖB nem tudja támogatni
Az 5-ös számú egyszeri sport -, tudományos-, kulturális ösztöndíj pályázatot a KÖB 34000 Ft-tal támogatja.
Az 1-es számú egyszeri sport -, tudományos-, kulturális ösztöndíj pályázatot a KÖB 75%-ban, vagyis 5977,5 Ft-tal támogatja.
A 4-es számú egyszeri sport -, tudományos-, kulturális ösztöndíj pályázatot a KÖB 2700 Ft-tal támogatja.
A 2-es számú egyszeri sport -, tudományos-, kulturális ösztöndíj pályázatról szóló döntést a KÖB elhalasztotta, mivel a csatolt számlával kapcsolatban felmerült az alábbi kérdés: „Hány fő részvételi díját tartalmazza a benyújtott számla.
4)	Egyebek
Radnai Tamás tájékoztatta a bizottságot, hogy januárban várható a következő ülés.
Radnai Tamás az ülést 17:19-kor bezárta.






